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II. Turnir KEKČEV POKAL
Kisovec 11.12.2015

Cicibani naslon - ekipno

SD KISOVEC
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Nik Kralj 90 80 170

Nika Skubic 84 85 169

Gašper Judež 87 89 176

515 1.

SD GROSUPLJE
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Inja Urbas 86 78 164

Tinkara Andročec 86 76 162

Luka Hren 79 79 158

484 2.

SD TRIGLAV JAVORNIK
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Edbin Babača 68 74 142

Ažbe Močivnik 72 79 151

Lun Regeis 79 67 146

439 3.

SD 1956 TRBOVLJE
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Nikolaj Ploj Jarc 53 73 126

Luka Hauptman 76 76 152

Hana Strakušek 76 63 139

417 4.

ŠSD MURSKA SOBOTA
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Anej Majer 78 65 143

Timi Puhek 75 61 136

David Rituper 64 57 121

400 5.



II. Turnir KEKČEV POKAL
Kisovec 11.12.2015

Mlajši pionirji naslon - ekipno

SD TRIGLAV JAVORNIK
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Anton Korbar 83 90 173

Matevž Pogačnik 96 87 183

Lovro Klinar 90 86 176

532 1.

SD GROSUPLJE
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Sara Slak 88 94 182

Žak Novak Novljan 84 83 167

Tim Rojec 94 88 182

531 2.

SD TRZIN
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Luka Lukič 93 90 183

Jan Emberšič 89 90 179

Tadej Purkart 84 83 167

529 3.

SD ŠKOFJA LOKA
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Nika Kosmač 88 91 179

Miha Kožuh 83 84 167

Anže Križnar 88 84 172

259 518 4.

SD CELJSKA ČETA MALA BREZA
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Pia Privšek 92 85 177

Simona Kristanšek 91 82 173

Petra Žumer 82 86 168

253 518 5.



SD 1956 TRBOVLJE
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Luka Šoper 81 89 170

Jakob Šoper 88 81 169

Blaž Kaluder 85 89 174

513 6.

SD SLO.KONJICE
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Klar Opraus 88 92 180

Tilen Kvas 81 71 152

Luka Kos 88 89 177

509 7.

.

OSZ KOČEVJE
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Demej Jarni 88 90 178

Vid Dejak 84 85 169

Aljaž Bizjak 72 84 156

503 8.

ŠSD MURSKA SOBOTA
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Timi Plahut 91 87 178

David Gyorek 89 90 179

Aljoša Grčar 57 55 112

469 9.

SD KISOVEC
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev

Nik Jazbec 80 75 155

Mark Jazbec 63 80 143

Ožbej Rokavec 82 86 168

466 10.



II. Turnir KEKČEV POKAL
Kisovec 11.12.2015

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov

1. Gašper Judež 2005 SD KISOVEC 87 89 176

2. Žan Šuperger 2005 SD SLOVENSKE KONJICE 85 85 170

3. Nik Kralj 2005 SD KISOVEC 90 80 170

4. Jakob Šoper 2006 SD 1956 TRBOVLJE 88 81 169

5. Luka Hren 2006 SD GROSUPLJE 79 79 158

6. Rene Cverle 2006 SD MALA BREZA 80 76 156

7. Luka Hauptman 2006 SD 1956 TRBOVLJE 76 76 152

8. Ažbe Močivnik 2006 SD TRIGLAV JAVORNIK 72 79 151

9. Lun Regeis 2007 SD TRIGLAV JAVORNIK 79 67 146

10. Mitja Božič 2005 SD LESKOVEC 72 73 145

11. Anej Majer 2006 ŠSD MURSKA SOBOTA 78 65 143

12. Edbin Babača 2008 SD TRIGLAV JAVORNIK 68 74 142

13. Timi Puhek 2007 ŠSD MURSKA SOBOTA 75 61 136

14. Nikolaj Ploj Jarc 2006 SD 1956 TRBOVLJE 53 73 126

15. Sašo Pavlin 2006 SD LESKOVEC 62 62 124

16. David Rituper 2007 ŠSD MURSKA SOBOTA 64 57 121

17. Ažbe Šuštar 2006 SD KISOVEC 56 57 113

18. Aljoša Grčar 2006 ŠSD MURSKA SOBOTA 57 55 112

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov

1. Neli Petek 2006 SD SLOVENSKE KONJICE 92 88 180

2. Nika Skubic 2007 SD KISOVEC 84 85 169

3. Inja Urbas 2006 SD GROSUPLJE 86 78 164

4. Tinkara Andročec 2006 SD GROSUPLJE 86 76 162

5. Hana Strakušek 2006 SD 1956 TRBOVLJE 76 63 139

Ime in priimek

Posamezno cicibani

Ime in priimek

Posamezno cicibanke



II. Turnir KEKČEV POKAL
Kisovec 11.12.2015

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov

1. Daša Dolenšek 2003 SD TRZIN 92 92 184

2. Sara Slak 2003 SD GROSUPLJE 88 94 182

3. Albina Marinčič 2004 SD LESKOVEC 90 92 182

4. Nika Kosmač 2003 SD ŠKOFJA LOKA 88 91 179

5. Eva Verbovšek 2003 SD TRZIN 85 93 178

6. Pia Privšek 2005 SD MALA BREZA 92 85 177

7. Simona Kristanšek 2004 SD MALA BREZA 91 82 173

8. Klavdija Kerin 2003 SD LESKOVEC 85 87 172

9. Pika Pezdir 2004 SD TRZIN 87 84 171

10. Petra Žumer 2004 SD MALA BREZA 82 86 168

11. Tjaša Novak 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 77 83 160

12. Lana Prostran 2004 SD TRZIN 83 74 157

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov

1. Luka Lukič 2003 SD TRZIN 93 90 183

2. Matevž Pogačnik 2004 SD TRIGLAV JAVORNIK 96 87 183

3. Tim Rojec 2003 SD GROSUPLJE 94 88 182

4. Klar Opraus 2003 SD SLOVENSKE KONJICE 88 92 180

5. Jan Emberšič 2003 SD TRZIN 89 90 179 4

6. David Gyorek 2003 ŠSD MURSKA SOBOTA 89 90 179 3

7. Demej Jarni 2004 OSZ KOČEVJE 88 90 178

8. Timi Plahut 2003 ŠSD MURSKA SOBOTA 91 87 178

9. Luka Kos 2004 SD SLOVENSKE KONJICE 88 89 177

10. Miha Černe 2003 SD TRIGLAV JAVORNIK 90 87 177

11. Lovro Klinar 2004 SD TRIGLAV JAVORNIK 90 86 176

12. Matej Topič 2003 SD TRIGLAV JAVORNIK 85 89 174 4

13. Blaž Kaluder 2004 SD 1956 TRBOVLJE 85 89 174 4

14. Anton Korbar 2003 SD TRIGLAV JAVORNIK 83 90 173

15. Anže Križnar 2003 SD ŠKOFJA LOKA 88 84 172

16. Luka Šoper 2004 SD 1956 TRBOVLJE 81 89 170

17. Vid Dejak 2004 OSZ KOČEVJE 84 85 169

18. Domen Zupanc Mušič 2003 SD TRZIN 85 84 169

19. Ožbej Rokavec 2004 SD KISOVEC 82 86 168

20. Miha Kožuh 2003 SD ŠKOFJA LOKA 83 84 167

21. Tadej Purkart 2003 SD TRZIN 84 83 167 3

22. Žak Novak Novljan 2004 SD GROSUPLJE 84 83 167 2

23. Amir Hadžič 2004 SD TRZIN 83 80 163

24. Aljaž Bizjak 2003 OSZ KOČEVJE 72 84 156

25. Nik Jazbec 2004 SD KISOVEC 80 75 155

26. Tilen Kvas 2003 SD SLOVENSKE KONJICE 81 71 152

27. Mark Jazbec 2004 SD KISOVEC 63 80 143

Ime in priimek

Ime in priimek

Posamezno mlajše pionirke - naslon

Posamezno mlajši pionirji - naslon


